
ZARZĄDZENIE NR 63/2024 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania „Pionu Ochrony Informacji Niejawnych” w Urzędzie 
Gminy w Jeżewie 

Na podstawie art. 15 ust. 2 i art. 16 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 632) zarządza się co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 5/2018 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 1 lutego 2018 r. w sprawie powołania „Pionu 
Ochrony Informacji Niejawnych” w Urzędzie Gminy w Jeżewie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „Obsadę osobową Pionu Ochrony Informacji Niejawnych stanowi: 

Lp. Funkcja 

1. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych 

2. Inspektor Bezpieczeństwa Teleinformatycznego 

3. Administrator Systemu Teleinformatycznego 

4. Kierownik Kancelarii Materiałów Niejawnych 

”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A749DB3-DC1A-4847-B8DE-EF7DBB96F7EB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 63/2024 WÓJTA GMINY JEŻEWO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


